Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Красногвардейская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 01.03.2022 № 20-о/д

Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ.

    В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее ВПР) на основании

приказа министерства образования Тульской области от 24.02.2022 №212 «О проведении

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций

Тульской области в форме всероссийских проверочных работ в  2022 году»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести Всероссийские проверочные работы в соответствии с планом-графиком

(приложение 1);

2. Назначить организаторами в аудиториях:

В 4 классе (кабинет №3) Дубровину Маргариту Петровну, учителя;

В 5 классе (кабинет №16)  Капускину Светлану Николаевну, учителя;

                    Каземирову Галину Викторовну, учителя;

                    Щербакову Дину Сергеевну, преподавателя-организатора ОБЖ

                    Прядченко Валентину Николаевну, учителя

В 6 классе (кабинет №8)  Финошину Любовь Викторовну, учителя

                   Капускину Алину Витальевну, учителя

                   Прядченко Валентину Николаевну, учителя

                   Щербакову Дину Сергеевну, преподавателя-организатора ОБЖ

                   Грачеву Наталью Михайловну, учителя

В 7 классе (кабинет №14) Капускину Светлану Николаевну, учителя
                    Каземирову Галину Викторовну, учителя

                    Журавлеву Марину Владимировну, учителя

                    Прядченко Валентину Николаевну, учителя

                    Грачеву Наталью Михайловну, учителя

                    Щербакову Дину Сергеевну, преподавателя-организатора ОБЖ

                    Шишкареву Юлию Витальевну, воспитателя

В 8 классе (кабинет №1) Финошину Любовь Викторовну, учителя

                   Макарову Марину Михайловну, заместителя директора

                   Прядченко Валентину Николаевну, учителя

                   Грачеву Наталью Михайловну, учителя

                   Щербакову Дину Сергеевну, преподавателя-организатора ОБЖ

                    Шишкареву Юлию Витальевну, воспитателя

                   Капускину Алину Витальевну, учителя.

В 11 классе (кабинет №12) Грачеву Наталью Михайловну, учителя

                   Щербакову Дину Сергеевну, преподавателя-организатора ОБЖ

3. В соответствии с порядком проведения ВПР проводить проверочные работы на 2-4

уроках согласно графику.

4. Назначить школьным координатором проведения ВПР по образовательной

организации Макарову Марину Михайловну, заместителя директора.

5. Назначить техническим специалистом, осуществляющим техническое

сопровождение проведения ВПР,  Грачеву Наталью Михайловну, учителя.

6. Утвердить состав экспертов для проверки ВПР:

предмет класс Состав комиссии

Русский язык

Математика

Окружающий

мир

4 Фетисова Галина Владимировна

Дубровина Маргарита Петровна

Русский язык

5

Финошина Любовь Викторовна

Капускина Светлана Николаевна
6

7

8

Математика

 5

Макарова Марина Михайловна

Каземирова Галина Викторовна

Капускина Алина Витальевна

6

7

8

Биология

5  Макарова Марина Михайловна

 Щербакова Дина Сергеевна   6

7

8

История

Обществознание

5 Прядченко Валентина Николаевна

Макарова Марина Михайловна 6

7

8

География

6 Грачева Наталья Михайловна

Макарова Марина Михайловна 7

8

Физика

7 Шишкарева Юлия Витальевна

Макарова Марина Михайловна 8

Химия 8 Капускина Алина Витальевна

Макарова Марина Михайловна

Английский

язык

7 Грачева Наталья Михайловна

Журавлева Марина Владимировна

7. Назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины в

соответствующих помещениях во время проведения проверочных работ,

следующих сотрудников:

Рекреация и коридор 1 этажа – Галактионова Татьяна Васильевна

Рекреация и коридор 2 этажа – Евстратов Сергей Викторович

Директор школы:                             Н.В. Архипова

С приказом ознакомлены: